
LICITAÇÃO 028/2020
Voltar à listagem de licitações

 PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

028/2020  000048 – MONTE
ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL  048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO  Exercício: 2020

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA –NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Data da
Abertura

19/11/2020 09:00

 OBJETO:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA SEREM UTILIZADOS NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS
QUE SERVEM DE APOIO AS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, E
NAS AÇÕES DE MONITORAMENTO DE DESMATAMENTO E FISCALIZAÇÃO, ZONA URBANA
E RURAL, COORDENADOS PELA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA

DESTE MUNICÍPIO

Referê
ncia

R$ 91.096,00
Adjudi
cado

R$

 DOCUMENTOS:

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-028-2020/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2020/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2020/


# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA DA SESSÃO DE

ABERTURA
08/12/2020

12:42

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA DA SESSÃO DE

JULGAMENTO
08/12/2020

12:43

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
08/12/2020

12:43

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
08/12/2020

12:44

5 EDITAL  EDITAL
09/11/2020

17:01

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
09/11/2020

17:01

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
09/11/2020

17:02

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
09/11/2020

17:03

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
09/12/2020

16:39

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
09/11/2020

17:03

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
09/11/2020

17:04

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
09/11/2020

17:04

 PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO  CONTRATO ADITIVO

03.274.715/0001-
20

PETRONORTE
COMERCIO DE

COMBUSTIVEL LTDA
R$ 91.096,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0IDNyEzXwIjMxgDMfN3ch9FNyEjMfBjNyIDMzATMfhDMyEDMyAjMfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0IDNyEzXwIjMxgDMfN3ch9FNyEjMfBjNyIDMzATMfhDMyEDMyAjMfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLxEzM0ITMfBjMyEDOw81czF2TU5URNF0RMVlSfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLxEzM0ITMfBjMyEDOw81czF2TU5URNF0RMVlSfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMDNzQjMx8FMyITM4AzXzNXYfVjMxIzXwYjMzMzMwEzX4AjMxAjMwIzXPF0QBNUSEVlSEF0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDM0QjMx8FMyITM4AzXzNXYfZjMxIzXyYTOwQzMwEzX4AjMxAjMwIzXPF0QBd0TM9UTPh0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ETMwcTMfBjMxETOw81czF2X4IDMf9UQHVkUQ9VRE9FTBRVSEV0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTNxAzNx8FMyETM5AzXzNXYfdDN5EzXzMTMzcDNxEzX5ATMxAjMwIzXf91XfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0IDM3EzXwITMxkDMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwIzMwcTMfBjMxETOw8VQN1URT9FTFZVSUNVVC10TD91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTN5MjNx8FMyITM5AzXzNXYfNVSFZVSUNVVC10TD9VRE91TBNUSTlUVRF0XwIDMy0COyATLQB1XJNUL1YTMfJVRDVkUBB1L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTN5MjNx8FMyITM5AzXzNXYfNVSFZVSUNVVC10TD9VRE91TBNUSTlUVRF0XwIDMy0COyATLQB1XJNUL1YTMfJVRDVkUBB1L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMDNzAzNx8FMyETM5AzX5QTOx8VOzYDN5QTMx8VOwETMwIDMy81Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzADNwcTMfBjMxETOw81czF2X4QTOx81N0IDM5QTMx8VOwETMwIDMy81Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEjM0AzNx8FMyETM5AzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEjMyUjNx8FMyITM5AzXvRWYul2czF2Xt8VQN1URT9FTFZVSUNVVC10TD9FOyAzXQB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/AMyAjMvkTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0gDM4EzXxITMwUTMf9GZh5WazNXYfVEVOVUSC1UQf9USF10XUNVVC10TD9FOyAzXQB1LvRXYyRnbvN2L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0gDM4EzXxITMwUTMf9GZh5WazNXYfVEVOVUSC1UQf9USF10XUNVVC10TD9FOyAzXQB1LvRXYyRnbvN2L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/xAyTWlEVJRUQ


 SITUAÇÃO  DATA DO DISTRATO  ARQUIVO
JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA

RECISÃO 18/02/2021  JUSTIFICATIVA.PDF
RESCISÃO BILATERAL E

AMIGÁVEL

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEjMyUjNx8FMyITM5AzXvRWYul2czF2Xt8VQN1URT9FTFZVSUNVVC10TD9FOyAzXQB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5EjN1kDNz8SM4QDO08CO08CMyAjM/wIDMy8SOxMDIOByTUFkUU50TDByTUFkUUNVREBSQWlEVBNUSGlEVTVlS

